
 1 
 

UCHWAŁA NR 2198/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 581), art. 15 ust. 2a-2b i 2d-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2024 poz. 1491 ze zm.), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, w składzie: 

1) przedstawiciele Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 

a) przewodniczący komisji konkursowej: Krzysztof Grabowski – Wicemarszałek 

Województwa Wielkopolskiego,  

b) członkowie komisji konkursowej: Paweł Zbierajewski – Dyrektor Departamentu 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi,  Tomasz Pocztowy – Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi, Michał Talar – Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjnym Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr, 

c) sekretarz komisji konkursowej: Anna Kujawa – Główny Specjalista w Oddziale Odnowy 

Wsi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów działających 

w sferze działalności pożytku publicznego: 

a) Anna Majer – Fundacja „Grupa Inicjatywna Pałac Posada”, 

b) Joanna Banach – Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych dla Regionu "Rozwój". 

§ 2.  

Regulamin komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2198/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Uchwałą nr 1760/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

ogłoszono otwarty konkurs ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” celem wspierania realizacji 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój 

obszarów wiejskich. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2a-2b i 2d-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie organ administracji publicznej, ogłaszający otwarty konkurs ofert, 

powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert. W skład komisji konkursowej 

powołanej przez organ jednostki samorządu terytorialnego wchodzą przedstawiciele organu 

wykonawczego tej jednostki oraz osoby reprezentujące organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje pozarządowe 

i podmioty biorące udział w konkursie. 

Prace komisji konkursowej są istotne dla realizacji otwartego konkursu ofert i polegają 

w szczególności na dokonywaniu merytorycznej oceny złożonych ofert oraz proponowaniu rozdziału 

środków finansowych. Wyniki swojej pracy komisja konkursowa przedkłada do zatwierdzenia 

Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 












